
 

 
 

 
SWEDISH LADIES SEPTEMBER 2023 
Välkomna tillbaka! Hoppas att ni haft det bra och 
längtar efter att få träffa lite Ladies igen.  
 
Som vanligt startar vi med välkommen-tillbaka-frukostar i både Abu Dhabi 
och Dubai. Ett perfekt tillfälle att såväl göra nya bekantskaper som att snacka 
sommarens härligaste minnen med gamla vänner. 
 
I programmet finns både ”lär dig något nytt” och sköna ta det lugnt och 
umgåsevent, men alla är inomhus. Det får dröja till oktober innan vi laddar för 
mer äventyrliga utomhusaktiviteter. 
 
I Dubai säger Lotta och Caroline tack för den här tiden i programgruppen och 
från och med oktober är det Karin Sandwall som håller i taktpinnen med hjälp 
av Annie Blixell, Emma Breding och Mia Thörning-Miller. Och det finns plats 
för fler om du tycker det skulle vara roligt att planera aktiviteter för Swedish 
Ladies! 
 
I Abu Dhabi har Irene, Frida och Lotta flyttat hem till Sverige medan Marlene 
Ericsson är ny i gänget men även där finns plats för fler att engagera sig. 
 
Nu är det dags att plocka fram kalendern och planera in septemberkul med 
Swedish Ladies! 
 
Vi ses! 
 
PS Glöm inte att även kolla in Swedish Business Councils event på 
www.sbcuae.se.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

http://www.sbcuae.se/


 

Program Dubai 
 
DAGS ATT SES! 
Torsdag 7 september kl 9.00 
The Halm Collective, Jumeirah 2 
 

Höstens välkommen-tillbaka-till-Dubai-fika är på The 
Halm Collective på Jumeirah Beach Road. Här, i en 
vacker villa, har Hanna Ransjö skapat en livsstilsoas 
med vacker design, blommor, café, popup-butiker med 
inriktning på konst, musik, mode m m och rum för 
möten och nätverkande. Det är också här som Hannas 
väskmärke Halm har sin ateljé i Dubai. 
 

Vi serveras en mingelfrukost med arabisk/svensk touch 
där allt är hemlagat, ekologiskt och till stor del 
glutenfritt. Och kaffet är svenskt! 
 

Var och en betalar 100 aed på plats för frukostbuffé.  
Kaffe eller thé bjuder Swedish Ladies sina medlemmar på. 
 

Känner du någon som vill bli medlem så är detta ett perfekt tillfälle. Du kan 
anmäla henne genom att skriva en kommentar och be henne ta med jämna 
pengar för medlemsavgiften, 200 aed, till frukosten. 
 
Kostnad: 100 AED/person, Swedish Ladies bjuder medlemmar på kaffe/thé 
Anmälan: Klicka på ”kommer ” ikonen på Facebook eller maila 
Sista anmälningsdag: Tisdag 5 september 
Plats: The Halm Collective, Jumeirah Beach Road 
Kontakt: Lotta Blond, 058 599 43 86, lotta.blond@gmail.com 
 
 
LÄR DIG MER OM DOFTERNAS FÖRTROLLADE VÄRLD 
Måndag 18 september kl 11.30 
Fixie Café, West Beach, The Palm Jumeirah 
 

Amelia är sedan många år förförd av dofternas 
spännande värld och på den här workshopen lär 
hon oss olika doftämnen, dofttekniker och hur de 
olika noterna i en parfym samverkar.  
 

Steg för steg tar hon oss igenom hur man sätter 
samman en parfym och vi får själva blanda en att 
ta med oss hem. 
 

Kostnad: 200 AED för workshop med 30 ml parfym att ta med hem, kaffe, 
the eller juice och kaka  
Anmälan: Klicka på ”kommer ” ikonen på Facebook eller maila 
Plats: Fixie Café, West Beach, The Palm Jumeirah 
Sista anmälningsdag: Lördag 9 september - efter detta datum är anmälan 
bindande och du betalar avgiften eller hittar en ersättare 
Kontakt: Lotta Blond, 058 599 43 86, lotta.blond@gmail.com 
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HEMMA-HOS-KNYTIS-FIKA 
Torsdag 28 september kl 9.00 
Hemma hos Maria Svedenhov, Jumeirah 1 
 

En lugn morgon med ett dignande frukostbord 
och massa gott snack, kan det bli bättre?  
 

Välkommen hem till Maria Svedenhov i Jumeirah 
1 på knytisfukost. Ta med ditt bästa frukost-
tillbehör så dukar vi upp en härlig buffé.  
 

Anmäl dig och skriv en kommentar vad du tar 
med dig och för att det inte bara ska vara melon 
och ost på bordet så kolla vad de som redan anmält sig tar med. Ju snabbare 
du anmäler dig, desto säkrare kan du vara på att du får bidra med din favorit. 
 
Kostnad: Det du bidrar med till frukostbordet 
Anmälan: Klicka på ”kommer ” ikonen på Facebook, och skriv en kommentar 
vad du tar med dig, eller maila 
Plats: Hemma hos Maria Svedenhov, Jumeirah 1 (pin kommer) 
Sista anmälningsdag: Tisdag 26 september 
Kontakt: Caroline Eriksson, 050 846 2518, mack.eriksson@hotmail.com, Maria 
Svedenhov 054 482 7305, mariasvedenhov@gmail.com 

 
 
CRUISE INTO THE SUNSET 
Fredag 6 oktober kl 17.00–20.00 
Dubai Marina Harbour 
 

Dressa dig cruise chic – det är dags för lite riktig 
Dubaiflärd med en eftermiddag/kväll på Silver 
Creek, en 61 fots yacht med fly bridge. 
 

God mat, bubbel i glasen, härlig musik ur 
högtalarna och massor av trevliga Ladies. Bättre 
kan det inte bli! 
 

Yachten har plats för 30 Ladies så skynda att 
anmäla dig, det här brukar var ett populärt event.  
 

Kostnad: 150 AED inklusive lättare mat från svenskägda Machu Picchu, 
bubbel, snacks, öl, vin, läsk och dricks (eventet är delsponsrat av Swedish 
Ladies UAE) 
Mötesplats: Dubai Marina Harbour (nära Barasti) 
Anmälan: Klicka på ”kommer” ikonen på Facebook eller maila 
Sista anmälningsdag: Fredag 22 september – efter detta datum är anmälan 
bindande och du betalar avgiften eller hittar en ersättare 
Kontakt: Johanna Widholm, 055 356 3785, johanna.widholm@sbcuae.ae  
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Program Abu Dhabi 
 

”KICK OFF FIKA” PÅ MONTAUK CAFÉ I YAS MALL 
Tisdag 5 september kl 10.00 
   

Varmt välkomna alla gamla och nya medlemmar! 
Vi ses i Yas Mall på MONTAUK café och kickar 
igång säsongen.  
 

Detta är ett ypperligt tillfälle att betala 
medlemsavgiften, träffa nya och gamla 
medlemmar/vänner och knyta kontakter inför 
hösten i Abu Dhabi! 
 

Parkera enkelt i Yas Malls parkeringsgarage och 
ta rulltrappan upp vid Carrefour så kommer du 
rakt på MONTAUK 💗🌸💗 
 

Hoppas vi ses. Välkomna!  
 
Anmälan: Klicka på ”kommer” ikonen på Facebook eller maila 
Sista anmälningsdag: 1 september 
Kostnad: Du betalar själv vad du vill äta, Swedish Ladies bjuder medlemmar 
på kaffe eller thé 
Plats: MONTAUK, Yas Mall 
Kontakt: Viktoria Olsson, 050 441 3428, viktoria_bertilsson@hotmail.com 
 
 
KONSTEVENT 
Onsdag 20 september kl 9.30 
  

Välkomna att delta i detta konstevent. Vi målar, 
fikar och har en trevlig förmiddag tillsammans. 
Anita Nordman som är en duktig 
amatörkonstnär med flera målarkurser i Cv:t 
kommer att stötta med tips och trix ⭐🎨 
  

Det är tyvärr begränsat med antal platser runt 
bordet (8 ladies), det är därför först till kvarn 
som gäller.  
 

Anmälan är bindande efter sista anmälningsdag, 
skulle du få förhinder behöver du själv ordna 
med en ersättare eller betala.  
 
Anmälan: Klicka på ”kommer” ikonen på Facebook, max antal 8 
Sista anmälningsdag: 17 september 
Kostnad: 60 AED. Då ingår canvas, färg och fika 
Plats: Hemma hos Marlene Ericsson, Al Raha Beach Abu Dhabi. Mer 
information om vägbeskrivning kommer senare till de som anmält sig  
Kontakt: Marlene Ericsson, 058 938 1104, marlene.ericsson@gmail.com 
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SAVE THE DATE – SKALDJURSAFTON 
Fredag 29 september 
 

Sugen på skaldjur eller kanske till och med kräftor 
och att göra något festligt tillsammans i Abu 
Dhabi? Håll gärna kalendern öppen fredag den 29 
september och invänta mer information om detta 
event.  
  

Till denna kväll passar det alldeles utmärkt att ta 
med sig sin respektive.  
 
Kontakt: Sandra Sabel, 050 357 0728, 
sabel.sandra@gmail.com alternativt Josefin 
Persson, 058 513 7645, 
josefin76persson@gmail.com 
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OCH TILL SIST 
Om det inte står något annat i infotexten om eventet så anmäler man sig 
genom att tacka JA på Facebook eller maila den som ansvarar för eventet. 
Det är även viktigt att du avanmäler dig om du får förhinder.  
 
Det finns ofta en sista dag för anmälan och ibland ett minimum eller max antal 
deltagare.  
 

Vissa av våra event är så kallade betalevent och då finns alltid ett sista OSA-
datum. Om du råkar få förhinder efter detta datum och har svarat ja är det 
upp till dig själv att hitta en ersättare, annars måste du ändå betala. Detta för 
att inte den av oss i programgruppen som har ordnat eventet ska behöva stå 
för kostnaden.  
 

Om ett event mot förmodan blir inställt, meddelar vi så snart vi kan innan 
eventet. Håll gärna koll på Facebook. 
 
 
Med de bästa hälsningar från 
Programgrupperna i Dubai och Abu Dhabi 
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